







Tajemnica ludzkiej myśli

Wielka wojna w przepowiedniach jasnowidzów

Krwawa rzeź narodów przewidziana na wiele lat przed jej początkiem

Na pierwszy rzut oka rzeź... niemal śmieszna. A jednak stwierdzona dokonywana. Już w początkach XX wieku byli ludzie, którzy oczami duszy widzieli straszliwą katastrofę 1914 roku.

Niemcy będą pokonani. Istnieją oficjalne protokoły przepowiedni Johansena. 10 marca 1913 roku odbyła się w Kolonii w tamtejszym gimnazjum realnym uroczystość dla uczczenia stułetniej rocznicy wojny niemiecko-francuskiej.

Grosswardein, dr. Józefa w Łany. Osobistego przyjaciela arcyksięcia Ferdynanda, zamordowanego w Serajewie. W dniu, w którym to morderstwo zostało dokonane, dr. Lanyi miał proroctwo sen, w którym snił, iż dostał list od arcyksięcia z dokładnym opisem zamachu i śmierci pary książęcej.

Opowiadał takich mroźnych opowiadań można niemal bez końca. Niektóre z nich są niezmiernie charakterystyczne i — co najważniejsze, zasługują całkowicie na wiarę.

Grające ryby i śmiejące się raki

Grecki filozof Arystoteles znał 115 gatunków ryb, Pliniusz znał ich już 176, ale sądził, że na ten koniec. Wiekii średnie mówią o 300, a w XIX wieku mówi się już o 1000 przeszło gatunkach.

by indyjskie zabierają sobie przytem na drogę zapasy wody. Pewien znów rodzaj ryb z Oceanu Spokojnego kryje się wśród gałąz i pni drzewnych, byleby zanadto nie... zmoknąć.

Deportacja na północ całych osiedli

Korespondent „British United Press” donosi z Moskwy, iż gazety w Rostowie nad Donem ogłosiły ostatnio dekret o przymusowym wysiedleniu na Północ całej ludności trzech wieśskich osiedli: Poltawskaja, Medwedewsk i Orupskaja.

Nowe krematorium w Moskwie

Władze sowieckie planują obecnie budowę drugiego krematorium, które ma stanąć na cmentarzu Lazarewskim. Nowe krematorium, według planów opracowanych przez Barszcza i Zundblata, przedstawiać będzie olbrzymi pałac żelazobetonowy z wysoką salą w kształcie walca.

Wojsko na straży moralności Studentki chińskie pod opieką żołnierzy

Z Pekinu donoszą, że akademikom uniwersytetu pekińskiego zabronio — pod groźbą surowych kar — wstępu na salę, przeznaczoną dla uczący się młodzieży żeńskiej.

Na takie „dictum” studentki musiały kapitulować, zataczały natomiast usunięcia sił zbrojnych argumentując swe żądanie tem, że brak uzbrojonej warty przed dzielnicą studentów płci brzydkiej świadczy o „szczególnej” opiece odnośnie do studentek.

Marymont pod śniegiem



Na zdjęciu naszym widzimy zasłaną zwalami śniega uliczkę przedmieścia Warszawy Marymont.

ROBERT BOUCHET 13) NIESAMOWITY LOT „MARGARETY” Powieść. Streszczenie początku. Samolot „Margareta”, na którym dwaj lotnicy francuscy kapitan Navacelle i por. Puyvineux wystartowali do reidu Paryż—Hanoi (Indochiny) zaginął w tajemniczych okolicznościach.

wymieniali swe miłosne tajemnice, podczas gdy ona nie może nam powiedzieć, czy toby się jej podobało? Zostawiam odpowiedź pańskiej... szlachetności. Wstał i wyprostował swą wysoką postać. Widziałem, że się waha. Zalażył ręce wtył i chodził w milczeniu tam i napowrót.

rzyca — duszę odrodzoną przez spowiedź. Bolesni to będzie, obaj będziemy cierpieli — lecz — wierzę mi pan — to jest konieczne. I wyciągnął do mnie rękę — i długą chwilę siedzieliśmy milczący i nieruchomi. Aż nagle gdzieś na pobliskiej wieży kościelnej, a potem na dalszych — zegary jeden po drugim zaczęły powoli wybijać północ.

(Ciąg dalszy). — W takim razie, pozwól mi pan zapytać: nam potrzebne to wzajemne zwierzenia? Czy przez to znajdziemy sposób ratunku dla tej, która może w tej chwili kona gdzieś tam, po drugiej stronie kuli ziemskiej? Czy to nie jest okropnie, żebyśmy

— Chodźcie do mnie na obiad. (d. c. u.)







